

Prof. FULYA ERLÜLE

Personal Information

Email: ferlule@marmara.edu.tr

Web: <https://avesis.marmara.edu.tr/ferlule>

International Researcher IDs

ScholarID: Qb9AiVEAAAAJ

ORCID: 0000-0002-5683-6523

Yoksis Researcher ID: 189412

Biography

1987 yılında İzmir Bornova Anadolu Lisesi'nden mezun olan Prof. Dr. Fulya ERLÜLE, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden 1991 yılında mezun olarak lisans öğrenimini tamamlamıştır. Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalı'ndaki yüksek lisans öğrenimini "Gen Teknolojisinden Doğan Hukuki Sorunlar" isimli yüksek lisans tezini savunarak 1995 yılında tamamlayan ERLÜLE, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalı'ndaki doktora öğrenimini 2002 yılında, "Avrupa Topluluğu Konsey Yönergesi Çerçevesinde Yapımcının Sorumluluğu" isimli doktora tezini savunarak tamamlamış ve Doktor unvanını almıştır. 2012 yılında "6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu'na Göre Bedensel Bütünlüğün İhlalinde Manevi Tazminat" isimli doçentlik teziyle Doçent unvanını alan ERLÜLE, 2017 yılında Hamburg Max-Planck Mukayeseli ve Milletlerarası Özel Hukuk Enstitüsü'nün doçentlik sonrası araştırma bursuna hak kazanarak, enstitü nezdinde profesörlük takdim tezine yönelik araştırmalarda bulunmuş ve 2019 yılında "İsviçre Medeni Kanunu'nda Yapılan Değişiklikler Işığında Boşanmada Birlikte Velayet" isimli profesörlük takdim teziyle Profesör unvanını almıştır.

1992 yılında araştırma görevlisi olarak göreve başladığı Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Medeni Hukuk Anabilim Dalı'nda öğretim üyesi olarak görevine devam etmekte olan ERLÜLE, 2006-2008, 2013-2014 ve 2015-2016 yılları arasında Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde dekan yardımcılığı, 2014-2020 yılları arasında Marmara Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu'nda müdürlük görevlerini yürütmüştür.

ERLÜLE'nin tanınmış ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış "Medeni Hukuk (Medeni Hukuka Giriş-Kişiler Hukuku-Aile Hukuku)", "Bedensel Bütünlüğün İhlalinde Manevi Tazminat", "Yeni Vesayet Hukukuna Doğru: Yetişkinlerin Korunması Hukuku" ve "İsviçre Medeni Kanunu'nda Yapılan Değişiklikler Işığında Boşanmada Birlikte Velayet" isimli dört adet kitabı ve ulusal ve uluslararası hakemli bilimsel dergilerde yayımlanmış makaleleri mevcuttur.

Education

Doctorate, Marmara University, Institute of Social Sciences, Özel Hukuk (Dr), Turkey 1995 - 2002

Postgraduate, Marmara University, Institute of Social Sciences, Özel Hukuk (Dr), Turkey 1992 - 1995

Undergraduate, Istanbul University, Faculty Of Law, Hukuk Pr., Turkey 1987 - 1991

Dissertations

Doctorate, The Producers Liability in the Frame of EU Council Directive, Marmara University, Institute of Social Sciences, Department of Private Law, 2002

Postgraduate, Marmara University, Institute of Social Sciences, Department of Private Law, 1995

Research Areas

Civil Law

Academic Positions

Professor, Marmara University, Faculty of Law, Private Law, 2019 - Continues
Associate Professor, Marmara University, Faculty of Law, Private Law, 2013 - 2019
Assistant Professor, Marmara University, Faculty of Law, Private Law, 2003 - 2013
Research Assistant, Marmara University, Faculty of Law, Private Law, 1992 - 2003

Academic and Administrative Experience

Director of Vocational School, Marmara University, Vocational School of Justice, 2014 - 2020
Member of the Senate, Marmara University, 2014 - 2020
Vice Dean, Marmara University, Faculty of Law, 2015 - 2016
Vice Dean, Marmara University, Faculty of Law, 2013 - 2014
Vice Dean, Marmara University, Faculty of Law, 2006 - 2008

Supervised Theses

Erlüle F., Arsa payı karşılığı inşaat sözleşmesinde yüklenicinin temerrüdünün sonuçları, Postgraduate, B.DOĞAN(Student), 2019
ERLÜLE F., Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Kapsamında Ön Ödemeli Konut Satış Sözleşmesi, Postgraduate, M.DALKILIÇ(Student), 2019
Erlüle F., Bağlı kredi ile ön ödemeli konut saışı, Postgraduate, M.DALKILIÇ(Student), 2019
Erlüle F., 6098 sayılı Türk borçlar kanununa göre konut ve çatılı işyeri kira sözleşmelerinin kiraya verenden kaynaklanan sebepler ile sona ermesi, Postgraduate, Ş.DOĞAN(Student), 2019
ERLÜLE F., Bağlı kredi ile ön ödemeli konut satışı, Postgraduate, M.Dalkılıç(Student), 2019
ERLÜLE F., Fraud - A Comparative Approach between the Lawof Obligations in Turkey and Kosovo., Doctorate, E.HAJDARI(Student), 2019
ERLÜLE F., Fraud - a comparative approach between the law of obligation in Turkey and Kosovo, Doctorate, E.A. (Student), 2019
ERLÜLE F., Türk Medeni Hukuk öğretisi ve uygulamasında yoksulluk nafakası, Postgraduate, M.DEMİR(Student), 2015
ERLÜLE F., Yapay dölllenme tekniklerinin Soybağı Hukuku ve kişilik hakkı bakımından sonuçları, Postgraduate, M.BELKIS(Student), 2013
ERLÜLE F., Türk Borçlar Hukuku ve İdare Hukuku açısından ölüm halinde manevi tazminat, Postgraduate, S.SENA(Student), 2012
ERLÜLE F., Sözleşmenin değişen şartlara uyarlanması, Postgraduate, S.ANACUR(Student), 2011
ERLÜLE F., Adın kazanılması ve değiştirilmesi, Postgraduate, E.ŞİMŞEK(Student), 2011
ERLÜLE F., Boşanmanın kişisel sonuçları, Postgraduate, Z.KUCUROĞLU(Student), 2011
ERLÜLE F., Genel boşanma sebepleri, Postgraduate, Ö.ÖZTÜRK(Student), 2010
ERLÜLE F., Kişilik hakkı ihlallerinde cevap ve düzeltme hakkı, Postgraduate, D.ŞANLI(Student), 2010
ERLÜLE F., Boşanmanın mali sonuçları ve özellikle maddi ve manevi tazminat, Postgraduate, M.BAŞPINAR(Student), 2008
ERLÜLE F., Babalık davası, Postgraduate, A.AKIN(Student), 2006

Articles Published in Other Journals

- I. **A Measure for the Fight Against Early Marriage: Preliminary Draft Law on the Revision of Swiss Civil Code Stipulating Marriage with Minors as an Invalidity Ground Not Subject to a Time Limit (Absolute Invalidity)**
Erlüle F.
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi, vol.28, no.2, pp.1003-1028, 2022 (Peer-Reviewed Journal)
- II. Erlüle F.
Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.18, no.2, pp.555-576, 2021 (Peer-Reviewed Journal)
- III. Erlüle F.
Bursa Barosu Dergisi, vol.45, no.114, pp.59-68, 2020 (Non Peer-Reviewed Journal)
- IV. **The Right of Visiting The Child to The Party Who Has Not Been Given Custody in The Light of Supreme Court Decisions**
Erlüle F.
İnönü Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.9, no.2, pp.259-284, 2018 (Peer-Reviewed Journal)
- V. **ELEMENTS, TYPES AND CONSEQUENCES OF FRAUD ACCORDING TO OBLIGATION LAW - A COMPARATIVE APPROACH BETWEEN LEGISLATION IN TURKEY AND KOSOVO**
ERLÜLE F., Hajdari E.
International Comperative Jurisprudence, 2018 (Peer-Reviewed Journal)
- VI. **The Functions of Fault and Loss within the Context of Non-Pecuniary Damages**
Erlüle F.
İstanbul Kültür Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.15, no.2, pp.647-668, 2016 (Peer-Reviewed Journal)
- VII. **Supreme Court of Appeal Practices in Case of Spiritual Damage Claim of Kinsmen of the Injured after 6098 Numbered Turkish Code of Obligations Coming into Operation**
Erlüle F.
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi, vol.22, no.3, pp.1087-1117, 2016 (Peer-Reviewed Journal)
- VIII. **Causes and Consequences of Divorce**
ERLÜLE F., Egzonis H.
AMERICAN RESEARCH THOUGHTS, pp.1233-1249, 2015 (Peer-Reviewed Journal)
- IX. **6098 Sayılı Türk Borçlar Kanunu nda Beden Bütünlüğünün İhlalinden Doğan Manevi Tazminat Talebi**
ERLÜLE F.
Prof. Dr. Cevdet Yavuz'a Armağan, 2011 (Peer-Reviewed Journal)
- X. Erlüle F.
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi, vol.16, no.3, pp.217-248, 2010 (Peer-Reviewed Journal)
- XI. **Babalık Karinesi**
ERLÜLE F.
Prof. Dr. Hüseyin Hatemi'ye Armağan, 2009 (Non Peer-Reviewed Journal)
- XII. **Yapımcının Sorumluluğu**
ERLÜLE F.
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi, vol.14, no.4, pp.303-340, 2008 (Peer-Reviewed Journal)
- XIII. **Tüketim Mallarının Satımı Sözleşmesi ve Bu Mallara İlişkin Olarak Verilen Garantiler Hakkında Yönerge**
ERLÜLE F.
Prof. Dr. Necip Kocayusufpaşaoğlu'na Armağan, 2004 (Peer-Reviewed Journal)
- XIV. Erlüle F.
Atatürk Üniversitesi Erzincan Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.7, no.1, pp.629-644, 2003 (Peer-Reviewed Journal)
- XV. **Gen Teknolojisinin Türk Sorumluluk Hukuku Normları Yönünden İrdelenmesi**

ERLÜLE F.

Prof. Dr. Nuri Çelik'e Armağan, 2001 (Non Peer-Reviewed Journal)

XVI. **Alt Vekalet**

ERLÜLE F.

Prof. Dr. Selahattin Sulhi Tekinay'ın Anısına Armağan, 1999 (Non Peer-Reviewed Journal)

Books

- I. Helvacı S., Erlüle F.
Legal Yayınları, İstanbul, 2021
- II. Erlüle F.
On İki Levha Yayıncılık, İstanbul, 2021
- III. Erlüle F.
in: , Aslı Makaracı Başak,Seda Öktem Çevik,Gülen Sinem Tek, Editor, Seçkin Yayıncılık, Ankara, pp.161-182, 2021
- IV. **Medeni Hukuk**
HELVACI S., ERLÜLE F.
Legal Yayınevi, 2020
- V. Erlüle F.
Yetkin Basım Yayım ve Dağıtım, Ankara, 2019
- VI. Helvacı S., Erlüle F.
Legal Yayınları, İstanbul, 2018
- VII. **Yeni Vesayet Hukukuna Doğru: Yetişkinlerin Korunması Hukuku (İsviçre Örneği)**
Yavuz C., Erlüle F., Topuz M.
Beta Basım Yayım Dağıtım, İstanbul, 2017
- VIII. **Medeni Hukuk**
Helvacı S., Erlüle F.
Legal Yayınları, İstanbul, 2016
- IX. Erlüle F.
Seçkin Yayıncılık, Ankara, 2015
- X. Helvacı S., Erlüle F.
Legal Yayınları, İstanbul, 2014
- XI. **TÜRK MEDENİ KANUNU VE BORÇLAR KANUNU VE GENEL MEVZUAT**
SAĞLAM İ., ERLÜLE F., YAVUZ C.
BETA, 2014
- XII. **MEDENİ HUKUK**
HELVACI S., ERLÜLE F.
LEGAL, 2014
- XIII. Erlüle F.
Seçkin Yayıncılık, Ankara, 2011
- XIV. Erlüle F.
in: , Ömer Teoman, Editor, Vedat Kitapçılık, İstanbul, pp.685-698, 2009
- XV. **Medeni Hukuk Medeni Hukuka Giriş Kişiler Hukuku Aile Hukuku**
HELVACI S., ERLÜLE F.
Arıkan Basım Yayım Dağıtım Ltd. Şti., İstanbul, 2007
- XVI. Erlüle F.
in: , Özer Seliçi,Hüseyin Hatemi,Rona Serozan,Hasan Erman,Abdülkadir Arpacı,Baki İlkay Engin, Editor, Seçkin Yayıncılık, Ankara, pp.419-434, 2004
- XVII. Erlüle F.
in: , H. Fehim Üçışık,Abdullah Dinçkol,Nurşen Caniklioğlu,Talat Canbolat,M. Erdem Özdemir,Arzu Arslan,Saim Ocak, Editor, Beta Basım Yayım Dağıtım, İstanbul, pp.543-566, 2001

XVIII. Erlüle F.
in: , İsmail Esin, Editor, Beta Basım Yayım Dağıtım, İstanbul, pp.259-269, 1999

Papers Presented at Peer-Reviewed Scientific Conferences

- I. Erlüle F.
III. Medeni Hukuk Kongresi, 22 - 24 December 2022, (Unpublished)
- II. Erlüle F.
Çocuk Hukuku I, İstanbul, Turkey, 16 December 2022, (Unpublished)
- III. **Erken Yaşta Evlilik ve Ergin Olmayanlarla Evliliğin Bir Süresiz Geçersizlik (Mutlak Butlan) Sebebi Olarak Düzenlendiği İsviçre Medeni Kanunu'nun Revizyonuna Yönelik Ön-Tasarı**
Erlüle F.
Türk Medeni Hukuku'ndaki Güncel Gelişmeler Sempozyumu (VIII), İstanbul, Turkey, 4 - 05 November 2022, (Unpublished)
- IV. **Boşanmadan Sonra Velayetin Kullanılması ve Değiştirilmesine İlişkin Güncel Gelişmeler**
Erlüle F.
Türk Medeni Kanunu'nun Yürürlüğünün 20. Yılında Aile Hukukuna İlişkin Güncel Meseleler Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 13 June 2022, (Unpublished)
- V. **Çocukluğun Tarihi ve Çocuk Hakları**
Erlüle F.
Çocuk Hakları ve Hukuku Zirvesi, 19 November 2021, (Unpublished)
- VI. **Die Gemeinsame Elterliche Sorge Nach Der Ehescheidung Im Europäischen Rechtsvergleich**
Erlüle F.
7. Uluslararası Asos Congress Hukuk Sempozyumu, 27 - 29 May 2021, pp.83, (Summary Text)
- VII. **Çocuğun Üstün Yararı İlkesi Doğrultusunda Boşanmadan Sonra Birlikte (Ortak) Velayet**
Erlüle F.
Yasal Gelişmeler Kongresi - 2021, 8 - 09 May 2021, (Unpublished)
- VIII. Erlüle F.
Haksız Fiil Hukuku Konferansı, İstanbul, Turkey, 24 May 2019, (Unpublished)
- IX. Erlüle F.
Türk Medeni Kanunu Hükümlerinin Çocuk Hakları ile Uyumlaştırılması Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 28 February 2020, (Unpublished)
- X. Erlüle F.
Hasta ve Hasta Yakını Hakları Kongresi, İstanbul, Turkey, 25 - 26 October 2017, (Unpublished)
- XI. **Karşılaştırmalı Hukukta Boşanmadan Sonra Velayetin Birlikte Kullanılmasına İlişkin Güncel Gelişmeler ve Türk Medeni Hukukunda Boşanmadan Sonra Velayetin Kullanılması**
Erlüle F.
Türk Medeni Hukuku Çerçevesinde Aile Hukukunda Güncel Meseleler Sempozyumu, Ankara, Turkey, 13 December 2019, pp.13-22, (Full Text)
- XII. Erlüle F.
Aile Hukukunda Güncel Meseleler Ulusal Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 17 April 2019, pp.7-8, (Summary Text)
- XIII. Erlüle F.
Medeni Hukuk Alanındaki Güncel Yargıtay Kararlarının Değerlendirilmesi Sempozyumları, İstanbul, Turkey, 20 April 2017, pp.35-63, (Full Text)
- XIV. **Main Novelties Introduced By The Amendment in The Swiss Civil Code Pertaining to the Protection of the Elder**
Erlüle F.
5. Asoscongress Uluslararası Hukuk Sempozyumu , İstanbul, Turkey, 25 - 27 October 2018, pp.2-28, (Full Text)
- XV. **Velayetin Kullanılması Kendisine Bırakılmayan Tarafın Çocuğu Ziyaret Hakkı**
Erlüle F.

İzmir Medeni Hukuk Günleri – II, Aile Hukuku Sempozyumu, İzmir, Turkey, 27 - 28 April 2018, pp.47-50, (Summary Text)

XVI. Erlüle F.

Türk Medenî Kanunu ve Türk Borçlar Kanunu'nda Güncel Gelişmeler ve Sorunlar, İstanbul, Turkey, 16 February 2017, (Unpublished)

XVII. **Çocukla Kişisel İlişki Kurulması**

Erlüle F.

Türk Medenî Kanunu'nun 90'ıncı Yılında Aile Hukukuna İlişkin Tartışmalar (Argun Köteli Anısına), İstanbul, Turkey, 21 November 2016, (Unpublished)

XVIII. **TMK ve TBK da yasal gelişmeler**

ANTALYA O. G., TOPUZ M., ERLÜLE F.

Yasal Gelişmeler Kongresi, İstanbul, Turkey, 24 - 25 December 2015

XIX. Erlüle F.

6098 Sayılı Türk Borçlar Kanunu Hükümlerinin Değerlendirilmesi Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 3 - 04 June 2011, pp.141-161, (Full Text)

XX. **Yapımcının Sorumluluğu**

Erlüle F.

Roma Hukukundan Modern Hukuka Sorumluluk, İstanbul, Turkey, 17 - 18 October 2007, (Full Text)

XXI. **Türk Borçlar Kanunu Tasarısında Satım Hükümlerinin Değerlendirilmesi**

Erlüle F.

Türk Borçlar Kanunu Tasarısının Değerlendirilmesi Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 01 October 2005, (Unpublished)

Activities in Scientific Journals

Fides Hukuk Dergisi, First Editor, 2021 - Continues

Metrics

Publication: 55

Invited Talks

Yeni Bir Velayetin Değiştirilmesi Sebebi Olarak Çocukla Kişisel İlişki Düzenlemesinin Gereklilerinin Yerine Getirilmemesi, Conference, Hukuk Eğitim, Turkey, December 2022

Conference, Hukuk Eğitim, Turkey, February 2021